
 

 
 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – Ambito territoriale di BOLOGNA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MINERBIO 
Cod. Fiscale 91201530374                                  Cod. Ministeriale BOIC82700P 

 

Via Don Camillo Zamboni, 5 - 40061 Minerbio (BO)    
tel. 051-878146  

e-mail: boic82700p@istruzione.it 
sito Web: http//www.icminerbio.edu.it 

                                       P.E.C.: boic82700p@pec.istruzione.it 
 

 

 
                    

Ai Candidati 
All’Amministrazione trasparente 

All’Albo della Scuola 
Agli Atti  

Minerbio, 16/10/2023                                      
 
 
OGGETTO: DECRETO DI RETTIFICA DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA, PROT. N. 5566/IV.5 
DEL 13/10/2023 – Avviso pubblico di selezione, prot. n. 5159/IV.5 del 26/09/2023, per il conferimento di un 
incarico professionale di Psicologo per l’attivazione del progetto “Sportello d’ascolto” A.S. 2023/2024 presso 
l’I.C. di Minerbio (BO) 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’Avviso di selezione pubblica per il reclutamento di incarico professionale di esperto psicologo per 

l’attivazione del progetto “Sportello d’ascolto”, prot. n. 5159/VI.5 del 26/09/2023; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature la Bando predetto, Prot.n. 5564/IV.5, letto, 

firmato e sottoscritto dai componenti della Commissione; 

Visto il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n 5566/IV.5 del 13/10/2023; 

Atteso che per mero errore materiale non si è proceduto alla valutazione della candidatura della Dott.ssa Marconi 

Benedetta; 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 

principio di legalità, trasparenza ed imparzialità della Pubblica Amministrazione; 

 

DECRETA 

1. Di procedere in autotutela ai sensi della L. 241/90 alla rettifica della graduatoria provvisoria prot. n. 

5566/IV.5 del 13/10/2023 con l’inserimento della candidata Marconi Benedetta; 

2. Di pubblicare all’Albo della Scuola, sul sito web, su Amministrazione trasparente l’allegata Graduatoria 

provvisoria che sostituisce integralmente e annulla la precedente graduatoria provvisoria, prot. n. 5566/IV.5 

del 13/10/2023. 

                                                                                                                                                                                   Firmato digitalmente 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Claudia Gonzato 

 

 

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005625 - 16/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO



 

 
 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – Ambito territoriale di BOLOGNA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MINERBIO 
Cod. Fiscale 91201530374                                  Cod. Ministeriale BOIC82700P 

 

Via Don Camillo Zamboni, 5 - 40061 Minerbio (BO)    
tel. 051-878146  

e-mail: boic82700p@istruzione.it 
sito Web: http//www.icminerbio.edu.it 

                                       P.E.C.: boic82700p@pec.istruzione.it 
 

 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

N° Cognome e nome Titoli formativi Esperienza 
lavorativa 

Punteggio 
totale 

1 GRIGNANI RAFFAELA 13 40 53 
2 CELI SELENE 16 34 50 
3 MARCONI BENEDETTA 6 12 18 
4 PESARESI GIULIA 7 6 13 
5 MELLONI CATERINA 6 6 12 
6 PERSICO ANGELA 12 0 12 
7 PRESTA CRISTINA 6 6 12 
8 MANNARINO SARA 6 2 8 
9 BENASSI VALENTINA 2 4 6 

10 CASTAGNOLI GIORGIA 6 0 6 
11 GALFANO GIULIA 6 0 6 
12 PAGANO DARIO 6 0 6 

 
 

Avverso tale graduatoria provvisoria è possibile presentare ricorso, entro e non oltre 5 (cinque) giorni dalla 
pubblicazione, all’indirizzo Pec boic82700@pec.istruzione.it  
Decorso tale temine, in assenza di reclamo, la presente graduatoria diventerà definitiva.  
 

 
 
                                                                                                                                   Firmato digitalmente                                                         
                                                                                                                   
                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                  Dott.ssa Claudia Gonzato                                                                                                                     
 
                                                                                                             

BOIC82700P - A3A6BCC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005625 - 16/10/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO


		2023-10-16T12:06:11+0200
	CLAUDIA GONZATO




